Fiche Horaire - 2023 | 2024

LANCON DE PROVENCE - GRANS - MIRAMAS - ISTRES

CAMPAGNE ¢l By
NATIGNALE | bbb ANATEED)

E iransport

Communes

AIX EN PROVENCE

VENTABREN

COUDOUX

LA FARE LES OLIVIERS

LANCON DE PROVENCE

GRANS

MIRAMAS

ISTRES

ISTRES - CFAI

Mise a jour : 04/09/2023

LAMETROPOLE
Mobilité

Antennes scolaires réseau Lebus / Ulysse

Grans : 04 90 55 99 70
Miramas : 04 88 93 00 40
Istres : 04 88 93 00 60

ALLER
Girouette
Affectation

Points d'arrét
Gare Routiére
Marcel Pagnol

Vignes Longues
Moulin St Louis
Coudoux Les Batailles
Collets Poste

Chemin de Menier
Favier la Germaine
Les Grameniers
Marcel Pagnol

Sainte Croix

Gare SNCF Miramas
Chalve

Cyprés

CFAI

Veuillez-vous présenter a I'arrét 5 minutes avant I'horaire indiqué et faire signe au conducteur.
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Communes

RETOURS
Girouettes
Affectations

Ligne 170 CFAIl AlIX - AlX - VENTABREN - COUDOUX - LA FARE LES OLIVIERS -

scolaire

HORAIRES VALABLE
DU 28 Aolit 2023 AU 5 JUILLET 2024

JE MONTE, JE VALIDE

@

&y
A CHAQUE MONTEE

ISTRES

ISTRES

MIRAMAS

GRANS

LANCON DE PROVENCE

LA FARE LES OLIVIERS

COUDOUX

VENTABREN

AIX EN PROVENCE

Points d'arrét
CFAI

Cyprés

Chalve
Gare SNCF Miramas

Sainte Croix

Marcel Pagnol

Les Grameniers
Favier la Germaine
Chemin de Menier
Collets Poste
Coudoux Les Batailles
Moulin St Louis

Vignes Longues

Marcel Pagnol
Gare Routiére
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16:48
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17:00

17:10
17:20
17:25
17:30
17:33
17:37
17:44
17:49

17:50
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Appel gratuit a partir d'un poste fixe ou d’un mobile
Lundi au vendredi : 7h & 20h / Samedi : 08h30 a 19h
Dimanche et jours fériés : 08h30 & 12h30/13h a 18h



Fiche Horaire - 2023 | 2024

Ligne 171 CFAIl VITROLLES - VITROLLES - MARIGNANE
CHATEAUNEUF-LES-MARTIGUES - PORT DE BOUC - FOS SUR MER

CAMPAGNE (3% 70 rreceh
NATIONALE |24 % ANATEEP;

Communes

VITROLLES

MARIGNANE

CHATEAUNEUF LES MARTIGUES

PORT DE BOUC

FOS SUR MER

ISTRES

ISTRES - CFAIl

Mise a jour : 04/09/2023

LAMETROPOLE
Mabilité

Antennes scolaires réseau Lebus / Ulysse

Martigues / Port de Bouc : 04 86 64 83 66

Fos sur Mer : 04 88 93 00 30 ou 31

Veuillez-vous présenter a I'arrét 5 minutes avant I'horaire indiqué et faire signe au conducteur.

ALLER
Girouette
Affectation

Points d'arrét
Simone de Beauvoir

Pas de Lanciers Parking Gymnase Eurocopter
08-mai-45

Les Vallons

Manouchian

Les Vallins

CFAI

171
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LMMeJV
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07:09
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07:36
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Communes

RETOURS
Girouettes
Affectations

scolaire

HORAIRES VALABLE
DU 28 Aolit 2023 AU 5 JUILLET 2024

JE MONTE, JE VALIDE

@

&y
A CHAQUE MONTEE

ISTRES

FOS SUR MER

PORT DE BOUC

CHATEAUNEUF LES MARTIGUES

MARIGNANE

VITROLLES

Points d'arrét
CFAI

* Louis Brauquier

* Pavillon

* Karine

* Pompidou
Carrefour Les Vallins

Manouchian

Les Vallons

08-mai-45
Pas de Lanciers Parking Gymnase Eurocopter

Simone de Beauvoir
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16:49
16:55
17:08

17:26
17:34

17:44
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13:25
13:38

13:56
14:04

14:14

* Arrét a la demande

Appel gratuit a partir d'un poste fixe ou d’'un mobile
Lundi au vendredi : 7h & 20h / Samedi : 08h30 a 19h
Dimanche et jours fériés : 08h30 & 12h30/13h a 18h





